– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1832）

內幕消息

CROWNE PLAZA RESORT SAIPAN 隆重開幕

本公告乃根據(1)香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09
及13.10條，及(2)香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條
文（定義見上市規則）而作出。

海天地悅旅集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會
（「董事會」）欣然宣佈，經洲際酒店集團的全資附屬公司IHC Hotel Limited（「酒
店經辦人」）確認，Crowne Plaza Resort Saipan（前稱「塞班悅泰度假村酒店」）將於
二零二二年十月三十一日隆重開幕。Crowne Plaza Resort Saipan位於塞班加拉班
旅遊中心地，為一間提供休閒娛樂、會議及宴會、餐飲及住宿相關各類服務的
高級渡假村。Crowne Plaza Resort Saipan由本公司全資附屬公司擁有，並由酒店
經辦人管理。

誠如本公司的過往公告所披露，自二零二零年起，本集團一直在翻新及升級該
酒店，作為與酒店經辦人訂立的酒店管理協議項下的資產翻新及品牌重塑工
程的一環，以為該酒店作為「Crowne Plaza Resort Saipan」新品牌旗下酒店重新開
業作準備。作為城中最新的酒店，本集團的管理層有信心該酒店定位獨特，能
搶佔被壓抑的旅遊需求。

– 2 –

本公司股東及投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
海天地悅旅集團有限公司

副主席、執行董事兼行政總裁
陳亨利

香港，二零二二年十月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括：(1)執行董事陳亨利博士、趙明傑先生、蘇陳詩婷女士及
SCHWEIZER Jeffrey William先生；(2)非執行董事陳守仁博士（主席）及陳偉利先生；及(3)獨立
非執行董事陳樑才先生、陳栢桓教授及馬照祥先生。